



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้านนเรศการยาง
ที่อยู่ เลขที่ ๒๘๔ หมู่ ๑๓
ตำบลท่าพล อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ๖๗๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๔-๕๒๒๙๙๕๒
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๖๗๐๑๐๐๑๒๒๙๓๐

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๗/๒๕๖๖
วันที่ ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๖
ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
ที่อยู่ ๓๖ หมู่ที่ ๕ ตำบลสะเดียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์
จังหวัดเพชรบูรณ์
โทรศัพท์ ๐๕๖-๗๑๑๓๖๕

ตามที่ ร้านนเรศการยาง ได้เสนอราคา ไว้ต่อ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	๓	รายการ	๖๑,๙๒๐.๐๐	๖๑,๙๒๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๖๑,๙๒๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๐.๐๐
(หกหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๖๑,๙๒๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ ศูนย์ซ่อมเครื่องจักรกลและยานพาหนะ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ตำบลวังชมภู อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบูรณ์
- ระยะเวลาประกัน ๖ เดือน

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายสำรวิทย์ เจอะแก่นหอม)

ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางเจียมจิตร สิงทา)

เจ้าของร้าน



๕. สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๖๙๓๘๘๑๒๒ ชื่อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายสำรวย เจอะแก่นหอม)

ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการ

แทน นายกองคํการบริหารส่วนจังหวัด

เพชรบูรณ์

วันที่ ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางเจียมจิตร สิงหา)

เจ้าของร้าน

วันที่ ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๖๙๓๘๘๑๒๒

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๖๑๔๔๓๘๕๗๓

เอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ เลขที่ 37 /2566 ลงวันที่ 27 มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
	รถบรรทุกน้ำมัน ยี่ห้อ MITSUBISHI ทะเบียน 81-3768 รหัส 002-47-0002			
1	ยางนอกดอกละเอียด ขนาด 7.00-16	6 เส้น	8,750.-	52,500.-
2	ยางใน ขนาด 7.00-16	6 เส้น	1,080.-	6,480.-
3	ยางรองขอบ ขนาด 7.00-16	6 เส้น	490.-	2,940.-
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				61,920.-

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง

(นายสำรวย เจอะแก่นหอม)

ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นางเจียมจิตร สิงทา)

เจ้าของร้าน

